
Město Sokolov

Název
zadavatele: Město Sokolov

Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

IČO: 00259586

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Základní škola Sokolov, Pionýrů 1614 – dvě odborné učebny 2. stupně (fyzikálně přírodovědná a
multimediální učebna): stavební úpravy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000193“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2024-055019“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 8 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 15.01.2025
08:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
05.12.2024
09:22

2.
13.01.2025
15:44

3. 14.01.2025 09:11

4.
14.01.2025
09:45

5.
14.01.2025
16:18

6.
14.01.2025
19:31
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Město Sokolov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

7.
15.01.2025
07:14

8.
15.01.2025
07:27

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. 2 025 354,85 Kč bez DPH

2. 1 900 155,02 Kč bez DPH

3. 2 037 847,45 Kč bez DPH

4. 1 899 129,94 Kč bez DPH

5. 2 228 139,83 Kč bez DPH

6. 1 888 489,25 Kč bez DPH

7. 1 697 193,92 Kč bez DPH

8. 2 033 865,04 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Bc. Helena Srbová

Mgr. Jana Zdvořáková

Bc. Václav Pták

V Sokolově dne 15.01.2025
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Bc. Helena Srbová, v.r.
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